
 Laihia Ote pöytäkirjasta 4/2021 1 ( )4
Hyvinvointilautakunta 09.12.2021

§ 62
Latujen ja jäänhoidon palvelutaso 2021-2022

LAIDno-2020-558

Valmistelija / lisätiedot:
Helena Lahtinen
helena.lahtinen@laihia.fi
terveys- ja hyvinvointijohtaja

Latujen hoidon palvelutasoksi talvikaudelle 2021 – 2022 määritellään seuraavaa:

Kirkonkylän pururata  
Hoidetaan aina ensimmäisenä 
Arkipäivisin (ma-pe) huolletaan päivittäin tarpeen mukaan kello 10.00 
mennessä 
Viikonloppuisin huolletaan, jos lunta sataa yli 5 cm (lumisateen loputtua) 

Muut latualueet (Ylipään pururata ja koulujen läheisyyteen tehtävät ladut)
Arkipäivisin (ma-pe) huolletaan tarpeen mukaan 
Viikonloppuisin ei huolleta 

Jäänhoidon osalta palvelutasoksi talvikaudelle 2021 - 2022 määritellään seuraavaa:

Kylänpään, Isonkylän (iso kaukalo), Hulmin, Kirkonkylän ja 
Urheilukeskuksen kaukalot sekä Perälän luistelualue 

Jääalueiden jäädytykset tehdään arkipäivisin tarpeen mukaan 
Jääalueiden puhdistuksia tehdään päivittäin tarpeen mukaan (myös 
viikonloppuisin ja taajaman jääalueet ensin) 
Viikonloppuisin ei jäädytetä 

Ehdotus
Esittelijä: Hannu Happonen

Hyvinvointilautakunta hyväksyy jääalueiden ja latujen hoitosuunnitelman 
talviliikuntakaudelle 2021 - 2022. 

Esittelijän kokouksessa muuttama ehdotus

Hyvinvointilautakunta hyväksyy jääalueiden ja latujen hoitosuunnitelman 
talviliikuntakaudelle 2021 - 2022. 

Jäänhoidon osaan lisätään Ratikylän kaukalon hoito sekä viikonloppuisin jääalueiden 
huolto, jos lunta sataa yli 5 cm (lumisateen loputtua).

Päätös
Hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän tekemän ehdotuksen.
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Pöytäkirja on julkaistu Laihian kunnan kotisivuilla 22.12.2021

Tarkistetusta pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todistaa

Laihia
22.12.2021

Niina Lammi
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Tulostettu Laihian kunnan asianhallintajärjestelmästä
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Oikaisuvaatimus
§62

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Laihian kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäville, ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua 
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on oikaisuvaatimuksessa tarkoitetun 
päätöksen tehnyt Laihian kunnan toimielin tai viranhaltija (kuntalain mukaiset 
kunnanhallituksen, lautakuntien ja viranhaltijoiden päätökset).

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteella:
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Laihian kunta / Kirjaamo, PL 13, 66401 Laihia

käyntiosoite: Laihiantie 50, 2. krs, 66400 Laihia tai

sähköposti: laihian.kunta@laihia.fi
telekopio 06 4771 224
Kirjaamon aukioloaika arkisin klo 9:00 – 15:00
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